item(ns) 4.4 do Termo de Referência, anexo do Edital de Pregão Eletrônico SRP Nº 90.073/2025, que é parte integrante
desta Ata, assim como a proposta registrada, independentemente de transcrição.

2. PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Valor total da ATA R$ 5.544,00 (cinco mil quinhentos e quarenta e quatro reais).

2.2. Itens Cancelados no pregão: 1, 2, 3, 6, 10, 12, 13, 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 35, 36, 38, 39, 40, 41,
43 e 45.

2.3. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as
que seguem: